
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 173, de 26/10/2011

DESIGNA COORDENADOR
LOCAL DO JISUDESC 2011. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar o Téc. Márcio Gilberto Ávila Ramos, matrícula nº 286629-3 como
Coordenador Local/CAV do JISUDESC 2011 – Jogos de Integração dos Servidores da
UDESC, que acontecerá de 25 a 27 de novembro de 2011, em Florianópolis/SC.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


